
 

ZARZĄDZENIE Nr 129/2021 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 2 grudnia 2021 r.  

 

w sprawie ustalenia wzorów sprawozdań z oceny okresowej nauczycieli akademickich 

w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie za lata 2020-2021 

 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt. 1 lit. b oraz § 153 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie w związku z art. 128 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 64/2019 Rektora Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 23 grudnia 2019 r. w sprawie szczegółowego 

zakresu oceny okresowej nauczycieli akademickich zmienionym Zarządzeniem Nr 90/2020 Rektora 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 18 grudnia 2020 r. zmieniającym 

Zarządzenie Nr 64/2019 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

w sprawie szczegółowego zakresu oceny okresowej nauczycieli akademickich oraz Zarządzeniem Nr 

124/2021 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 8 listopada 2021 

r. zmieniającym Zarządzenie Nr 64/2019 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie w sprawie szczegółowego zakresu oceny okresowej nauczycieli akademickich, zarządza 

się, co następuje:  

§ 1. 

Ustala się wzory dokumentów dotyczących oceny okresowej nauczycieli akademickich, określonymi  

w załącznikach do niniejszego Zarządzenia: 

1) Załącznik Nr 1 – Arkusz oceny okresowej nauczyciela akademickiego 2020-2021 (pracownik 

badawczo-dydaktyczny – osiągnięcia dydaktyczne, działalność organizacyjna, ocena końcowa);  

2) Załącznik Nr 2 – Załącznik do Arkusza oceny okresowej nauczyciela akademickiego 2020-2021 

(pracownik badawczo-dydaktyczny – działalność naukowa);  

3) Załącznik Nr 3 – Arkusz oceny okresowej nauczyciela akademickiego 2020-2021 (pracownik 

badawczy – działalność naukowa, organizacyjna, ocena końcowa); 

4) Załącznik Nr 4 – Arkusz oceny okresowej nauczyciela akademickiego 2020-2021 (pracownik 

dydaktyczny);  

5) Załącznik Nr 5 – Sprawozdanie zbiorcze z oceny okresowej pracowników badawczo-

dydaktycznych, badawczych i dydaktycznych zatrudnionych na wydziale; 

6) Załącznik Nr 6 – Skrócone sprawozdanie zbiorcze z oceny okresowej pracowników 

dydaktycznych zatrudnionych w ogólnouczelnianych jednostkach organizacyjnych; 

7) Załącznik Nr 7 – Arkusz zbiorczy oceny okresowej pracowników badawczo-dydaktycznych, 

badawczych i dydaktycznych zatrudnionych na wydziale;  

8) Załącznik Nr 8 – Arkusz zbiorczy oceny okresowej pracowników dydaktycznych zatrudnionych  

w ogólnouczelnianych jednostkach organizacyjnych; 

9) Załącznik Nr 9 – wzór decyzji komisji. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

REKTOR  UKSW 

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski  


